

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
188/███PRI/202001179	██████████	474 637 435 724 765 811	██████████@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
430 01, Chomutov
IČ: 03831116

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce - přípravu území, a to provedení sanace nevyhovující plochy dle návrhu geotechnické zkušební laboratoře pro následné vybudování parkovacích míst v ulici Cihlářská, Chomutov, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 3. 8. 2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
115 993,04,- Kč bez DPH 140 351,58,- Kč vč. DPH	12. 8. 2020

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZOPE (JMÉNO, PODPIS)
██████████	██████████	██████████

IČ: ██████████

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Příprava území pro navýšení počtu parkovacích stání na Sídlišti Severka-1.etapa

Místo: Chomutov

Datum: 03.08.2020

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: READYSAN s.r.o., 

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		115 993,04	140 351,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení počtu parkovacích stání na sídlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

KSO:

Místo:

Chomutov

CC-CZ:

Datum:

03.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

READYSAN s.r.o. 

IČ:

03831116

DIČ:

CZ03831116

Cena bez DPH

115 993,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 993,04	21,00%	24 358,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 351,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení počtu parkovacích stání na sídlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

Místo: Chomutov

Datum: 03.08.2020

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: READYSAN s.r.o. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

115 993,04

HSV - Práce a dodávky HSV

107 993,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení počtu parkovacích stání na sídlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

Místo: Chomutov

Datum: 03.08.2020

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: READYSAN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 993,04
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				107 993,04
	D	1	Zemní práce				55 687,73
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	99,308	129,60	12 870,32
7	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	67,723	28,35	1 919,95
12	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	99,308	35,19	3 494,65
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	99,308	235,80	23 416,83
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	99,308	15,48	1 537,29
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	113,170	110,00	12 448,70
	D	2	Zakládání				1 923,20

22	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	320,000	6,01	1 923,20
	D	5	Komunikace pozemní				26 462,93
29	K	564861111R	Pocklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	t	154,754	115,00	17 796,71
29 nová položka		564861111R	Pocklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - výkon	t	154,754	56,00	8 666,22
	D	998	Přesun hmot				9 039,18
50	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	154,754	58,41	9 039,18
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 880,00
35	K	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	320,000	46,50	14 880,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00
57	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00